Napkux AHHa lOpbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

144-H/2024

145-H/2024

146-H/2024

147-H/2024

148-H/2024

149-H/2024

150-H/2024

151-H/2024

420

421

422

423

424

425

426

427

428

429

430

451

452

453

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

napkux AHHa HOpbeBHa

napkux AHHa FOpbeBHa

napkux AHHa HOpbeBHa

napgkux AHHa FOpbeBHa

napkux AHHa FOpbeBHa

napkux AHHa FOpbeBHa

napkux AHHa HOpbeBHa

napkux AHHa FOpbeBHa

napkux AHHa HOpbeBHa

napkux AHHa FOpbeBHa

nagkux AHHa HOpbeBHa

napkux AHHa FOpbeBHa

nagkux AHHa HOpbeBHa

nankunx AHHa OpbeBHa

napkux AHHa HOpbeBHa

nankux AHHa FOpbeBHa

napkux AHHa HOpbeBHa

napkux AHHa OpbeBHa

napkux AHHa FOpbeBHa

napkunx AHHa HOpbeBHa

napkux AHHa FOpbeBHa

napkux AHHa HOpbeBHa

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

18.11.2024

18.11.2024

18.11.2024

15.11.2024

15.11.2024

19.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

25.11.2024

25.11.2024

26.11.2024

27.11.2024

27.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

03.12.2024

05.12.2024

05.12.2024

09.12.2024

10.12.2024

11.12.2024

13.12.2024

CBepeHun

nagkux AHHa HOpbeBHa

009536

22.06.2015

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMenbHbIN
y4acToK

HeXwunoe
nomMeuleHne

HeXxwunoe
nomMewieHne

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

HeXxwuoe
rnometleHune

HeXxwnnoe
nomeuleHne

HeXxwuoe
rnometeHune

HeXxwnnoe
nomMeuleHne

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4yacTok

HeXxwunoe
nomMeuleHne

HeXxwnnoe
nomMewlieHne

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXMUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeaBUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



454

455

456

457

458

459

460

napkux AHHa FOpbeBHa

nagkux AHHa HOpbeBHa

napkunx AHHa OpbeBHa

napgkux AHHa FOpbeBHa

napkunx AHHa FOpbeBHa

napkux AHHa HOpbeBHa

napkux AHHa FOpbeBHa

17.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

18.12.2024

19.12.2024

20.12.2024

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

HeXxwunoe
rnometeHune

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

Hexwusoe
34aHune

HeXxwnnoe
nomMeuleHne

HeXxwunoe
noMelleHne

HeXxwunoe
nomMeLleHune

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeABVMXUMOCTU

HeaABMXNMOCTHN

HEeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN



	Гладких Анна Юрьевна

