

Гладких Анна Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гладких Анна Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		009536			
Дата включения в реестр членов РОО		22.06.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
144-Н/2024	Гладких Анна Юрьевна	18.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
145-Н/2024	Гладких Анна Юрьевна	18.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
146-Н/2024	Гладких Анна Юрьевна	18.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
147-Н/2024	Гладких Анна Юрьевна	15.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
148-Н/2024	Гладких Анна Юрьевна	15.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
149-Н/2024	Гладких Анна Юрьевна	19.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
150-Н/2024	Гладких Анна Юрьевна	28.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
151-Н/2024	Гладких Анна Юрьевна	28.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
420	Гладких Анна Юрьевна	25.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
421	Гладких Анна Юрьевна	25.11.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
422	Гладких Анна Юрьевна	26.11.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
423	Гладких Анна Юрьевна	27.11.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
424	Гладких Анна Юрьевна	27.11.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
425	Гладких Анна Юрьевна	28.11.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
426	Гладких Анна Юрьевна	28.11.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
427	Гладких Анна Юрьевна	03.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
428	Гладких Анна Юрьевна	05.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
429	Гладких Анна Юрьевна	05.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
430	Гладких Анна Юрьевна	09.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
451	Гладких Анна Юрьевна	10.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
452	Гладких Анна Юрьевна	11.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
453	Гладких Анна Юрьевна	13.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

454	Гладких Анна Юрьевна	17.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
455	Гладких Анна Юрьевна	17.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
456	Гладких Анна Юрьевна	17.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
457	Гладких Анна Юрьевна	17.12.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
458	Гладких Анна Юрьевна	18.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
459	Гладких Анна Юрьевна	19.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
460	Гладких Анна Юрьевна	20.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости